
Hnojivo pro krávy

Wohnout

Vím, že blázni který znám
tři kopyta maj ajajajaj
Vím, že blázni který znám
tři kopyta maj ajajajaj
 
Vím, jsou hříchy, který svádí
i kloučky nevinný
klouček si zadovádí
na trávě laciný
a v hloučku potom zpívaj
ty smutný o zelí
a šminky se rozplívaj
po tváři veselý
 
A mámy budou plakat
blázen se narodil
ó jak je těžký chápat
a ztrácet mnoho sil
pro blázna, kterej padá
do dírky podivný
do dírky, kde postrádá
rady protivný.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

